
1

zpravodaj

HISTORIEZASEDÁNÍ
ZO KULTURNÍ

AKCE
FINANCE

B
Y

LO
...

 B
U

D
E

...

registrační číslo: 37030196

zima  2016

obce   POPŮVKY



2

Vážení spoluobčané,

blíží se konec kalendářního roku, čas, kdy se ohlížíme a hodnotíme uplynulé období.
Podařilo se nám dokončit a zkolaudovat úpravu Troubského potoka. V jarních měsících zde proběh-
nou ještě parkové úpravy. Pokračovalo se v opravě a výstavbě chodníků. Nový chodník se vybudo-
val na ulici Školní a přispěl tak k bezpečnějšímu pohybu chodců od školy ke hřišti. V letních měsících 
nás trošku zaskočilo ukončení spolupráce paní Kuklové na rozvoz obědů pro seniory. Rozvoz je 
prováděn pro obce Popůvky, Omice a Troubsko. Abychom rozvoz zajistili, zakoupila obec Popůvky 
osobní automobil pro tyto účely a obědy rozváží paní Haiserová. Byla jedinou uchazečkou o toto 
pracovní místo. Obec Troubsko a Omice se podílí finančně na nákladech spojených se mzdou a 
cestovními náhradami spojenými s rozvozem obědů. Osobní automobil zn. Dacia zakoupila obec za 
250 tis. Kč. Vůz je v záruce a je rok starý. 
Dokončily se přípojky splaškové kanalizace na všech obecních budovách. Vodárenská a.s. upozor-
ňuje občany, že termín připojení nemovitostí na splaškovou kanalizaci je do 31. 12. 2017.
Obec má připravenu techniku na zimní údržbu komunikací, tak jen doufám, že nás nic nenadálého 
nepřekvapí. Podle předpovědí meteorologů mají být Vánoce i se sněhem, tak snad bude konečně 
zima jak má být.
Přeji všem občanům klidné prožití svátků vánočních, hodně zdraví, spokojenosti, osobních a pra-
covních úspěchů v novém roce 2017.

Miluše Červená
starostka obce

SLOVO STAROSTKY

ZASEDÁNÍ ZO

Dne 7. 12. 2016  se konalo veřejné zasedání zastupitelstva obce, na kterém
ZO schválilO: 
• výši příspěvku ZŠ pro rok 2017
•  výši příspěvku MŠ pro rok 2017     
•  rozpočet obce na rok 2017 
•  rozpočtový výhled na roky 2018-2020
•  záměr na směnu pozemků par.č.6/1  za budovy kabin a WC   

Výše příspěVku Zš pro rok 2017
Pan ředitel předložil radě obce návrh rozpočtu ZŠ na 
rok 2017 ve výši 900.000,-- Kč. Rozpočet je připravený 
a rozepsaný na jednotlivé analytiky, je velmi podrobný a 
čerpá ze skutečností minulého roku.
 Zastupitelstvo schválilo zapojení provozního příspěvku 
naší příspěvkové organizaci ZŠ Popůvky na rok 2017 
ve výši 900 000,00 Kč do Návrhu rozpočtu obce Po-
půvky na rok 2017. 

Výše příspěVku Mš pro rok 2017
Paní ředitelka předložila radě obce návrh rozpočtu MŠ 
na rok 2017 ve výši 900.000,-- Kč. Rozpočet je při-
pravený a rozepsaný na jednotlivé analytiky, je velmi 
podrobný a čerpá ze skutečností minulého roku. Zastu-
pitelstvo schválilo zapojení provozního příspěvku naší 

příspěvkové organizaci ZŠ Popůvky na rok 2017 ve výši 
900 000,00 Kč do Návrhu rozpočtu obce Popůvky na 
rok 2017

roZpočet obce na rok 2017
FV zpracoval ve spolupráci s radou obce a hlavním 
účetním, panem Siwkem, návrh rozpočtu obce na rok 
2017.  Rozpočet je navržen jako vyrovnaný a při jeho 
sestavení jsme vycházeli z rozpočtového výhledu obce 
a ze skutečného plnění rozpočtu obce v roce 2016 
(období 1-11/2016). Návrh rozpočtu je přílohou tohoto 
zápisu a byl po schválení radou obce řádně vyvěšen 
na úřední desce obce. Návrh rozpočtu musí být dle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zveřejněn nejméně 15 dnů přede 
dnem jeho schválení zastupitelstvem. Návrh rozpočtu 



3

ZASEDÁNÍ ZO

sportovní aktivity – děti

byl zveřejněn v jeho plné podobě, tak jak je nyní před-
ložen zastupitelstvu ke schválení. Navržený rozpočet je 
ve výši 24 382 300,00 Kč (příjmy = výdaje + financová-
ní). V Návrhu rozpočtu byla uvedena i výše provozních 
příspěvků pro naše příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 
Popůvky a to ve výši 900 000,00 Kč pro každou. Vzhle-
dem k tomu, že v předchozích bodech nedošlo ke změ-
ně této částky a zastupitelstvo je schválilo, nezměnil se 
tím tedy ani Návrh rozpočtu a je předložen ke schvá-
lení tak jak byl zveřejněn na úřední desce. V době jeho 
zveřejnění nikdo z občanů naší obce nepodal žádnou 
písemnou připomínku k Návrhu rozpočtu na rok 2017.

roZpočtoVý VýhleD na roky 2018-2020
Vzhledem k tomu, že naše obec má zpracovaný roz-
počtový výhled na roky 2016-2018, je nutné jej prů-

běžně aktualizovat. Rozpočtový výhled FV zpracoval na 
roky 2018-2020, celý je přílohou tohoto zápisu včetně 
komentáře k jednotlivým rokům a plánovaným předpo-
kládaným příjmům, výdajům i financování v jednotlivých 
letech. Rozpočtový výhled je pro všechny roky zpraco-
ván jako přebytkový.

ZáMěr na sMěnu poZeMků 6/1 Za buDoVy 
kabin a Wc  
Na valné hromadě TJ SOKOL POPŮVKY bylo odhlaso-
váno, že obci smění stavby (kabiny + WC) za pozemek 
6/1 v k. ú. Popůvky. TJ SOKOL vlastní budovu, kde je 
pneuservis ale nevlastní pozemek. Vypracuje se směn-
ná smlouva, znalecký posudek a veškeré podklady ke 
schválení smlouvy. Záměr na směnu pozemků bude vy-
věšen na úřední desce. 

1. Nájemné tis. Kč 22 500 1. Nájemné tis. Kč 23 186 45 686
2. Opravy tis. Kč 7 200 2. Opravy tis. Kč 2 580 9 780
3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 26 888 3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 25 395 52 283

 - energie 4 200  - energie 4 700 x

 - provozování a údržba + doprava 10 466  - provoz + údržba + doprava + čištění 9 331 x

 - laboratoře 900  - laboratoře 1 000 x

 - režie 4 200  - režie 4 200 x

 - ostatní náklady 3 222  - ostatní náklady 4 090 x

 - podzemní vody 3 400  - úplaty za vypouštění 252 x

 - povrchové vody 500  - likvidace kalů 872 x

 - čištění kanalizace 1 040 x

 - zpracování kalů z ČOV Zbraslav -90 x

4. Předaná voda tis. Kč 997 4. Předání OV tis. Kč 648 1 645
5. Náklady celkem tis. Kč 57 585 5. Náklady celkem tis. Kč 51 809 109 394
6. Výkony tis. m3 1 500 6. Výkony tis. m3 1 260 x

7. Nákladová cena Kč/m3 38,39 7. Nákladová cena Kč/m3 41,12 79,51
8. Cena vodného bez DPH Kč/m3 39,30 8. Cena stočného bez DPH Kč/m3 42,00 81,30

DPH 15% Kč 5,90 DPH 15% Kč 6,30 12,20
Cena vodného včetně DPH Kč/m3 45,20 Cena stočného včetně DPH Kč/m3 48,30 93,50

Schváleno Správní radou dne: Vít Aldorf      Ing. Tomáš Hájek
jednatel jednatel

3.11.2016

Kalkulace STOČNÉ 2017 CELKEMKalkulace VODNÉ 2017

1. Nájemné tis. Kč 22 500 1. Nájemné tis. Kč 23 186 45 686
2. Opravy tis. Kč 7 200 2. Opravy tis. Kč 2 580 9 780
3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 26 888 3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 25 395 52 283

 - energie 4 200  - energie 4 700 x

 - provozování a údržba + doprava 10 466  - provoz + údržba + doprava + čištění 9 331 x

 - laboratoře 900  - laboratoře 1 000 x

 - režie 4 200  - režie 4 200 x

 - ostatní náklady 3 222  - ostatní náklady 4 090 x

 - podzemní vody 3 400  - úplaty za vypouštění 252 x

 - povrchové vody 500  - likvidace kalů 872 x

 - čištění kanalizace 1 040 x

 - zpracování kalů z ČOV Zbraslav -90 x

4. Předaná voda tis. Kč 997 4. Předání OV tis. Kč 648 1 645
5. Náklady celkem tis. Kč 57 585 5. Náklady celkem tis. Kč 51 809 109 394
6. Výkony tis. m3 1 500 6. Výkony tis. m3 1 260 x

7. Nákladová cena Kč/m3 38,39 7. Nákladová cena Kč/m3 41,12 79,51
8. Cena vodného bez DPH Kč/m3 39,30 8. Cena stočného bez DPH Kč/m3 42,00 81,30

DPH 15% Kč 5,90 DPH 15% Kč 6,30 12,20
Cena vodného včetně DPH Kč/m3 45,20 Cena stočného včetně DPH Kč/m3 48,30 93,50

Schváleno Správní radou dne: Vít Aldorf      Ing. Tomáš Hájek
jednatel jednatel

3.11.2016

Kalkulace STOČNÉ 2017 CELKEMKalkulace VODNÉ 2017

1. Nájemné tis. Kč 22 500 1. Nájemné tis. Kč 23 186 45 686
2. Opravy tis. Kč 7 200 2. Opravy tis. Kč 2 580 9 780
3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 26 888 3. Náklady VAS, a.s. tis. Kč 25 395 52 283

 - energie 4 200  - energie 4 700 x

 - provozování a údržba + doprava 10 466  - provoz + údržba + doprava + čištění 9 331 x

 - laboratoře 900  - laboratoře 1 000 x

 - režie 4 200  - režie 4 200 x

 - ostatní náklady 3 222  - ostatní náklady 4 090 x

 - podzemní vody 3 400  - úplaty za vypouštění 252 x

 - povrchové vody 500  - likvidace kalů 872 x

 - čištění kanalizace 1 040 x

 - zpracování kalů z ČOV Zbraslav -90 x

4. Předaná voda tis. Kč 997 4. Předání OV tis. Kč 648 1 645
5. Náklady celkem tis. Kč 57 585 5. Náklady celkem tis. Kč 51 809 109 394
6. Výkony tis. m3 1 500 6. Výkony tis. m3 1 260 x

7. Nákladová cena Kč/m3 38,39 7. Nákladová cena Kč/m3 41,12 79,51
8. Cena vodného bez DPH Kč/m3 39,30 8. Cena stočného bez DPH Kč/m3 42,00 81,30

DPH 15% Kč 5,90 DPH 15% Kč 6,30 12,20
Cena vodného včetně DPH Kč/m3 45,20 Cena stočného včetně DPH Kč/m3 48,30 93,50

Schváleno Správní radou dne: Vít Aldorf      Ing. Tomáš Hájek
jednatel jednatel

3.11.2016

Kalkulace STOČNÉ 2017 CELKEMKalkulace VODNÉ 2017

halový turnaj střelice – 4.12.2016  
Popůvky - Vojkovice 1:2 
Popůvky – Bosonohy 0:2 
Popůvky – Heršpice „A“ 3:2 
Popůvky – Heršpice „B“ 3:2 
Popůvky – Heršpice 2005 2:0

celkové  5. Místo z 10. mužstev    
soupiska mužstva
Artur Alves
David Veselý
Filip Polák
Jiří Dubský
Adam Crhák
Jakub Merta
Adam Crhák
Daniel Kraval
Marek Sklář
Matěj Machata
Ondřej Polách

starší přípravka – podzim 2016 
TABULKA
1. Rosice
2. Tišnov
3. Střelice
4. ---------
5. popůvky 

skóre: 101:98, 24 bodů, 
8x výhra, 8x prohra, 9 mužstev

tabulka střelců
1. Nicolas Vorel     49 branek 
2. …….
3. ……..
4. Marek Sklář       37 branek

Zhl  Žabčice – turnaj 12.11.2016 
Novosedly – Popůvky 4:1
Popůvky – Želešice 3:1 
Hrušovany - Popůvky 1:8 
Popůvky – Modřice 3:1 
Rajhrad – Popůvky 5:2 



4

laMpionoVý průVoD 
22. října se sešlo u hřiště spousta dětí s lampiony a světýlky, některé děti 
měly i krásné strašidelné kostýmy. Jakmile se setmělo vyšel průvod obcí 
a zakončený byl na hřišti s opékáním špekáčků. Účast byla opět velká a u 
táboráku se sedělo ještě dlouho do večera.

roZsVícení Vánočního stroMečku
V sobotu 26. listopadu před první adventní nedělí jsme uspořádali vánoční 
jarmark a rozsvícení vánočního stromečku tentokrát na hřišti. Velké podě-
kování patří dětem z Mateřské a Základní školy, které si připravily krásné 
vystoupení. Překvapil nás velký zájem občanů jak z Popůvek, tak i z okol-
ních obcí. 

KULTURNÍ AKCE – OHLÉDNUTÍ

KULTURNÍ AKCE – pOZVÁNKA

noVoroční ohňostroj
Zveme srdečně naše občany 1. ledna 2017 na Novoroční polévku, kte-
rá se bude podávat od 16 hod na hřišti. V 17 hod  začne Novoroční 
ohňostroj.  Připraven bude také čaj a svařené víno na zahřátí. 
Přijďte se na Nový rok pozdravit a  občerstvit.Srdečně zve Obecní úřad 
Popůvky.

Na neděli 5. února od 15 hodin je připraven pro děti Maškarní kar-
neVal v restauraci U Jaroše. 

18. února se bude konat ostatkoVý průVoD Masek po obci . Budeme rádi, když se přidáte k průvodu 
s maskou. Sraz je ve 14,00 hod u hřiště. Pořádá Spolek dam a žen z Popůvek a Popůvská omladina. 

25. února Vás zveme na obecní ples, který se bude konat v areálu Střední školy staveních řemesel 
v Bosonohách.  Předprodej vstupenek a místenek bude zahájen 1. února 2017. Cena vstupenky a místenky 
včetně večeře bude 200,- Kč.

Nyní již v předstihu uveřejňujeme termín MlaDých hoDů, které se budou konat 20. května 2017. Kdo 
by měl zájem zúčastnit se jako stárka, nebo stárek v kroji, kontaktujte paní Alenu Cardovou mob.tel. 
777 737 570. Také rodiče dětí, které by chtěly jít v kroji v průvodu, nechť se ozvou taktéž paní Cardové.



5

Životní JUBiLEa

leDen
Stanislav  Dejl    
Božena Vidrmertová   
Lubomír Kroupa   
Jarmila Bučková    
Miloslav Hrázský   
Pavel Hrdlička   
Jaroslava Cardová   
Vladimír Gross 

Únor
Drahomíra Svobodová
Jiřina Poskočilová  
Antonín Holomek   
Jarmila Čuperová    
Ladislav Kousal   
Petr Dolíhal    
Rostislav Rozbořil 

břeZen
Alois Fater  
Marie Norková 
Arnošt Vašek  
Marcela Faterová  
Ivan Kříž 
Jaroslava Bučková  
Jaroslava Ježová
Františka Chramostová   
František Záděra  
Josef Navrátil 
Josef Ospalý  
Marie Fretzerová  
Jindřiška Floriánová 

NARODILI SE

zaJímavosti

10.10.  2016
17.10.  2016
22.10. 2016
10. 11. 2016

Artur  Wedrinski  
Vladimír Čupera 
Eleanora Juříčková
Simona Pospíšilová 

Uveřejňujeme pouze jména jubilantů, kteří oslavili 70 let a výše.

*Sleva je platná pouze po předložení inzerátu.

+420 608 399 399

nove-zaluzie.cz

R Placeo

Neváhejte a navštivte nás nebo nám zavolejte 
a domluvte si schůzku s obchodním zástupcem. 

otevření nové vzorkovny
Při příležitosti oslavy

 v budově R Placeo pro Vás máme přichystanou 

speciální slevu* 35 % na celý sortiment. 

Ale pozor, sleva platí pouze do konce února.

vchod z ul. Kpt. Jaroše

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

INZERCE

betlémské světlo 
Tak jako vloni, tak i letos budou skauti roz-
nášet do domácností Betlémské světlo. 
Roznos proběhne  22. 12. 2016 od 17.00 
– 19.00 hodin. 



6

popŮvky – HistoriE, zaJímavosti

Naše obec v roce 1936

Co se událo a jak naše obec vypadala před osmdesáti lety  popisuje místní kronikář Karel Kili -
án – učitel :
Počasí na začátku roku 1936 bylo velmi mírné, teplota se udržela téměř stále nad nulou. Sníh 
vůbec nepadal a v lednu některé křoviny začaly rašit ( a pak, že dříve bývaly zimy s hroma -
dami sněhu). V první polovině března se objevily první jarní květiny. V červnu se obec chys -
tala na návštěvu prezidenta pana Dr. E.  Beneše, který ve dnech od 13. do 19. června vykonal 
návštěvu Moravy. Dne 17. června 1936 jel od Třebíče a Rosic přes Popůvky do Brna. U Vintrov -
ny  na státní silnici shromáždila se školní mládež s praporky, hasičský sbor a téměř všich -
ni občané. Byla postavena slavobrána přes státní silnici s nápisem „ Vítáme Vás“ Od 17 hod 
odpoledne do 20 hod večerních čekali všichni netrpělivě příjezd pana prezidenta. Žačka Marie 
Čuperová s kyticí růží a s nacvičenou básničkou, starosta s připraveným oslovením čekali ,  že 
pan prezident na okamžik zastaví,  vyslechne pozdrav a podepíše se do obecní kroniky. Bohužel 
– veškerá auta vezoucí pana prezidenta i jeho hosty a vysoké státní hodnostáře byla uzavřena 
a projela takovou rychlostí ,  že ani nejblíže stojící osoby pana prezidenta nespatřil i .  V kronice 
tak zůstal nachystaný nepodepsaný pamětní l ist ,  který připomíná návštěvu pana prezidenta 
na Moravě. 
Při obecné škole je v roce 1936 založeno rodičovské sdružení ,  které j iž po mnoho let podpo -
ruje všechno žactvo – v roce 1936 – 80 žáků školními pomůckami. Předsedou sdružení je od 
začátku obětavý občan pan Vincenc Dvořáček, který svou prací pro školní mládež si zasluhuje, 
aby byl zapsán v obecní kronice.
Na jaře onemocněla většina občanů obojího pohlaví úporným průjmem, průběh onemocnění se 
podobal planému tyfu nebo úplavici .  Na štěstí toto velmi nepříjemné onemocnění si nevyžádalo 
žádných obětí na životech.  Jinak tenkráte byl zdravotní stav občanů i školních dětí dobrý.
Letní měsíce byly chladné a deštivé. V době žní pršelo skoro každý den. Z ovoce se urodilo 
nejvíce rybízu, 1 kg se vykupoval i  za 50 haléřů.
Zaměstnanost v tomto roce byla uspokojivá. Téměř všichni občané pracovali a vydělali  si pení -
ze na nejnutnější  potřeby. 

Čerpáno z obecní kroniky.

Miluše Červená

Okresní přebor muži kopaná Městská soutěž II. a III. třídy
Fotbal stolní tenis

městská soutěž II.třídy
tým body

1. TJ Holásky E 44
2. Sokol Modřice A 29
3. Žižka Brno A 28
4. Sokol Židenice B 28
5. SKST Nový Lískovec B 27
6. SKST Nový Lískovec C 26
7. Sokol Líšeň D 25
8. Orel Šlapanice B 23
9. TJ Brno-Bystrc E 20
10. sokol Popůvky A 20
11. SK Slatina G 16
12. Salesko Líšeň A 15

městská soutěž III.třídy
tým body

1. TTC Moravská Slavia Brno F 42
2. Sokol Brno I G 39
3. TJ Holásky F 32
4. Sokol Sokolnice B 27
5. Sokol Židenice C 26
6. SKST Nový Lískovec D 25
7. Sokol Líšeň E 24
8. sokol Popůvky B 22
9. Orel Šlapanice C 20
10. SK Slatina H 20
11. SK Slatina I 17
12. KST Oltec Brno F 16

# klub Z V R P s B
1. Zbraslav 13 10 2 1 41:10 32
2. Veverská Bítýška 13 9 2 2 45:14 29
3. Ořechov 13 8 2 3 29:19 26
4. Želešice 13 7 3 3 41:29 24
5. Říčany 13 7 2 4 36:21 23
6. Popůvky 13 5 3 5 26:36 18
7. Modřice 13 5 2 6 21:25 17
8. Střelice 13 4 5 4 26:31 17
9. Zakřany 13 4 3 6 28:30 15
10. Ivančice B 13 3 4 6 27:35 13
11. Měnín 13 3 4 6 24:32 13
12. Ochoz 13 3 3 7 17:34 12
13. Moutnice 13 3 0 10 21:42 9
14. Blučina 13 1 3 9 23:47 6

SpORTOVNÍ AKTIVITY



7

FINANCE
Zpráva o činnosti FV obce popůvky v období od 22.9.2016 do 7.12.2016
V době od 22. 9. 2016 do 7.12. 2016 se FV zabýval především kontrolou plnění rozpočtu obce.  S plněním rozpočtu 
souvisí i rozpočtová opatření, která zajišťují to, že obec svým čerpáním v jednotlivých §§ nepřekročí stanovených 100 % 
výdajů. V této době rada obce schválila a provedla rozpočtové opatření č. 7 a 8/2016, kterými se upravilo celkové čerpání 
rozpočtu ve všech paragrafech a položkách upraveného rozpočtu. Celkové příjmy a výdaje upraveného rozpočtu se po 
těchto úpravách rozpočtu navýšily na částku 23 510 000,00 Kč.  Dokončily se velké opravy chodníků na ulici Náves, 
Školní a Kopaniny. Plánujeme také vyřešit bezpečnost na přechodu ulice Vintrovna, vypadá to dobře, možná se nám 
podaří vyřešit celou křižovatku v roce 2017. Blíží se konec roku a tak se začínáme připravovat na inventarizaci majetku 
a pohledávek obce a na roční závěrku obce. V měsíci říjnu proběhl na obci předběžný přezkum hospodaření obce za 
část roku 2016. Nebylo zjištěno žádné porušení rozpočtové kázně, přezkum obce dopadl dobře. Provedli jsme kontrolu 
hospodaření našich školských příspěvkových organizací ZŠ a MŠ Popůvky za období 1-9/2016. Dne 7.12.2016 projednali 
a schválili zastupitelé rozpočet obce na rok 2017. Občané ani zastupitelé nevznesli žádné písemné připomínky a tak byl 
návrh rozpočtu dne 7.12.2016 schválen. Na první adventní sobotu jsme se všichni sešli na hřišti a přivítali vánoční čas 
vánočním jarmarkem. 

Rozpočet po posledních úpravách:
Příjmy - daňové + nedaňové + kapitálové + dotace…………………    18 310 000,-- Kč
Financování (pol. 8115 - přebytek hospodaření z min. let).......……    5 200 000,-- Kč 
příjmy celkem…………………………………………………………... 23 510 000,-- kč
Výdaje - běžné + kapitálové ………………………………………….. 20 594 100,-- Kč
Financování –pol. 8124-splátka úvěru    ……………………………. 2 915 900,-- Kč 
Výdaje celkem………………………………………………………….. 23 510 000,-- kč
FV vám předkládá informaci o plnění našich rozpočtovaných příjmů a výdajů za období 11/2016 v následujícím přehledu: 
Zůstatek na bÚ celkem k 7.12.2016 6 456 764,00 kč
z toho:
ČS, a.s.  6 209 540,00 Kč
ČNB 247 224,00 Kč
Zůstatek nesplaceného úvěru k 7.12.2016 ČS, a.s. 13 116 237,00 Kč

rekapitulace  příjMů, VýDajů, FinancoVání a jejich konsoliDace

Název Číslo řádku Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku % RS % RU

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 16 235 000,00 17 341 600,00 19 626 076,31 120,89 113,17 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 411 900,00 536 600,00 468 136,39 113,65 87,24 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 11 600,00 11 560,00 99,66 
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 263 200,00 420 200,00 2 219 790,10 843,39 528,27 
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 1 834 560,10 

rekapitulace příjMů, VýDajů, FinancoVání a jejich konsoliDace

Název Číslo řádku Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku % RS % RU

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 16 910 100,00 18 310 000,00 20 491 002,70 121,18 111,91 
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 10 071 300,00 15 058 200,00 14 011 960,14 139,13 93,05 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 922 900,00 5 535 900,00 4 957 250,74 126,37 89,55 
VÝDAJE CELKEM 4240 13 994 200,00 20 594 100,00 18 969 210,88 135,55 92,11 
KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 1 834 560,10 

rekapitulace příjMů, VýDajů, FinancoVání a jejich konsoliDace

Název Číslo řádku Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku % RS % RU

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 13 994 200,00 20 594 100,00 17 134 650,78 122,44 83,20 
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO 
KONSOLIDACI 4440 2 915 900,00 2 284 100,00- 3 356 351,92 115,11 146,94-

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 2 915 900,00- 2 284 100,00 3 356 351,92- 115,11 146,94-
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 2 915 900,00- 2 284 100,00 3 356 351,92- 115,11 146,94 

Zpracovala Zdeňka Debefová za FV dne: 7.12.2016 



náklad: 450 ks výtisků

zpravodaj

Krásné a klidné prožití vánočního období 
přeje OÚ Popůvky


